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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat
Gdańsk, 20. - 21.3.2015

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
20.03.2015 - 12:02 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Urban Karolina 03 Ósemka Starogard Gd 5:07.93 441
50m: 35.61 35.61 150m: 1:54.50 40.20 250m: 3:13.23 39.30 350m: 4:32.53 39.12

100m: 1:14.30 38.69 200m: 2:33.93 39.43 300m: 3:53.41 40.18 400m: 5:07.93 35.40

2. Kreft Patrycja 03 Dwójka Morena Gdańsk 5:19.11 396
50m: 35.90 35.90 150m: 1:57.86 41.20 250m: 3:19.60 40.65 350m: 4:41.35 40.78

100m: 1:16.66 40.76 200m: 2:38.95 41.09 300m: 4:00.57 40.97 400m: 5:19.11 37.76

3. Piotrowska Wiktoria 03 Żabianka Gdańsk 5:22.96 382
50m: 36.94 36.94 150m: 2:02.34 42.87 250m: 3:25.37 41.29 350m: 4:47.63 41.45

100m: 1:19.47 42.53 200m: 2:44.08 41.74 300m: 4:06.18 40.81 400m: 5:22.96 35.33

4. Szachmytowska Olga 03 MTS Kwidzyn 5:25.09 375
50m: 36.34 36.34 150m: 1:58.26 41.71 250m: 3:22.79 42.10 350m: 4:45.73 40.91

100m: 1:16.55 40.21 200m: 2:40.69 42.43 300m: 4:04.82 42.03 400m: 5:25.09 39.36

5. Tomczak Zuzanna 03 TRI-Team Rumia 5:28.02 365
50m: 38.22 38.22 150m: 2:01.76 41.53 250m: 3:25.02 41.63 350m: 4:48.62 41.91

100m: 1:20.23 42.01 200m: 2:43.39 41.63 300m: 4:06.71 41.69 400m: 5:28.02 39.40

6. Molenda Dominika 03 Żabianka Gdańsk 5:32.42 351
50m: 37.88 37.88 150m: 2:04.25 43.46 250m: 3:30.39 43.22 350m: 4:53.36 40.26

100m: 1:20.79 42.91 200m: 2:47.17 42.92 300m: 4:13.10 42.71 400m: 5:32.42 39.06

7. Góral Paula 03 Sambor Tczew 5:34.56 344
50m: 35.91 35.91 150m: 2:01.09 43.16 250m: 3:27.53 43.24 350m: 4:53.71 42.61

100m: 1:17.93 42.02 200m: 2:44.29 43.20 300m: 4:11.10 43.57 400m: 5:34.56 40.85

8. Błażejczyk Karolina 03 Żabianka Gdańsk 5:36.53 338
50m: 37.39 37.39 150m: 2:02.91 43.34 250m: 3:29.89 42.98 350m: 4:54.38 41.50

100m: 1:19.57 42.18 200m: 2:46.91 44.00 300m: 4:12.88 42.99 400m: 5:36.53 42.15

9. Neubauer Paulina 03 Sambor Tczew 5:36.99 337
50m: 38.08 38.08 150m: 2:04.64 43.83 250m: 3:31.56 43.40 350m: 4:57.07 42.45

100m: 1:20.81 42.73 200m: 2:48.16 43.52 300m: 4:14.62 43.06 400m: 5:36.99 39.92

10. Kurek Agnieszka 03 1 Solex Lębork 5:43.10 319
50m: 39.36 39.36 150m: 2:06.28 43.82 250m: 3:34.78 44.45 350m: 5:02.84 42.86

100m: 1:22.46 43.10 200m: 2:50.33 44.05 300m: 4:19.98 45.20 400m: 5:43.10 40.26

11. Matczak Natalia 03 Żabianka Gdańsk 5:43.31 318
50m: 37.84 37.84 150m: 2:04.93 44.02 250m: 3:33.63 44.08 350m: 5:01.78 44.03

100m: 1:20.91 43.07 200m: 2:49.55 44.62 300m: 4:17.75 44.12 400m: 5:43.31 41.53

12. Jaślanek Oliwia 03 Siódemka Sopot 5:45.84 311
50m: 35.46 35.46 150m: 2:01.29 44.32 250m: 3:30.57 45.39 350m: 5:01.21 45.41

100m: 1:16.97 41.51 200m: 2:45.18 43.89 300m: 4:15.80 45.23 400m: 5:45.84 44.63

13. Schwarz Helena 03 Siódemka Sopot 5:49.73 301
50m: 38.13 38.13 150m: 2:05.37 44.65 250m: 3:34.85 44.80 350m: 5:06.35 45.63

100m: 1:20.72 42.59 200m: 2:50.05 44.68 300m: 4:20.72 45.87 400m: 5:49.73 43.38

14. Gadzińska Aleksandra 03 MTS Kwidzyn 5:50.99 298
50m: 41.14 41.14 150m: 2:09.57 44.63 250m: 3:39.53 45.06 350m: 5:08.24 43.99

100m: 1:24.94 43.80 200m: 2:54.47 44.90 300m: 4:24.25 44.72 400m: 5:50.99 42.75

15. Siekierska Zuzanna 03 Dwójka Morena Gdańsk 5:57.90 281
50m: 40.82 40.82 150m: 2:10.20 45.18 250m: 3:42.61 46.72 350m: 5:14.78 45.52

100m: 1:25.02 44.20 200m: 2:55.89 45.69 300m: 4:29.26 46.65 400m: 5:57.90 43.12

16. Gaweł Natalia 03 Skalar Słupsk 6:02.48 270
50m: 40.44 40.44 150m: 2:08.98 44.48 250m: 3:41.38 46.34 350m: 5:16.76 47.58

100m: 1:24.50 44.06 200m: 2:55.04 46.06 300m: 4:29.18 47.80 400m: 6:02.48 45.72



Splash Meet Manager 11, 11.35827 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 27.03.2015 15:58 - Strona 2

Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat
Gdańsk, 20. - 21.3.2015

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Bąk Victoria 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:12.65 249
50m: 43.14 43.14 150m: 2:18.85 48.69 250m: 3:55.57 48.71 350m: 5:29.43 46.17

100m: 1:30.16 47.02 200m: 3:06.86 48.01 300m: 4:43.26 47.69 400m: 6:12.65 43.22

18. Kamińska Natalia 03 Delfin Gdynia 6:16.15 242
50m: 42.08 42.08 150m: 2:17.99 48.74 250m: 3:55.23 48.41 350m: 5:30.79 47.20

100m: 1:29.25 47.17 200m: 3:06.82 48.83 300m: 4:43.59 48.36 400m: 6:16.15 45.36

19. Omucińska Wiktoria 03 Skalar Słupsk 6:16.86 240
50m: 42.67 42.67 150m: 2:17.39 47.88 250m: 3:55.43 49.02 350m: 5:33.09 49.09

100m: 1:29.51 46.84 200m: 3:06.41 49.02 300m: 4:44.00 48.57 400m: 6:16.86 43.77

20. Papke Nadia 03 Sambor Tczew 6:22.35 230
50m: 41.65 41.65 150m: 2:15.97 48.53 250m: 3:53.87 49.05 350m: 5:32.69 50.16

100m: 1:27.44 45.79 200m: 3:04.82 48.85 300m: 4:42.53 48.66 400m: 6:22.35 49.66

21. Janiak Natalia 03 Skalar Słupsk 6:23.51 228
50m: 40.96 40.96 150m: 2:18.13 49.32 250m: 3:57.75 49.17 350m: 5:38.37 49.56

100m: 1:28.81 47.85 200m: 3:08.58 50.45 300m: 4:48.81 51.06 400m: 6:23.51 45.14

22. Wostal Natasza 03 Ósemka Starogard Gd 6:24.72 226
50m: 41.99 41.99 150m: 2:20.86 49.80 250m: 4:02.37 51.39 350m: 5:40.71 48.85

100m: 1:31.06 49.07 200m: 3:10.98 50.12 300m: 4:51.86 49.49 400m: 6:24.72 44.01

23. Mojsa Adrianna 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:35.82 207
50m: 43.14 43.14 150m: 2:23.79 51.17 250m: 4:07.60 52.38 350m: 5:47.39 48.09

100m: 1:32.62 49.48 200m: 3:15.22 51.43 300m: 4:59.30 51.70 400m: 6:35.82 48.43

24. Murańska Oliwia 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:39.09 202
50m: 43.76 43.76 150m: 2:23.94 50.43 250m: 4:05.53 50.85 350m: 5:50.64 51.87

100m: 1:33.51 49.75 200m: 3:14.68 50.74 300m: 4:58.77 53.24 400m: 6:39.09 48.45

25. Lichy Jagoda 03 Ósemka Starogard Gd 6:40.50 200
50m: 44.12 44.12 150m: 2:25.30 51.36 250m: 4:07.64 51.08 350m: 5:51.93 52.30

100m: 1:33.94 49.82 200m: 3:16.56 51.26 300m: 4:59.63 51.99 400m: 6:40.50 48.57

26. Pytelewska Roksana 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:40.76 200
50m: 45.55 45.55 150m: 2:25.95 50.48 250m: 4:07.73 50.65 350m: 5:50.10 51.05

100m: 1:35.47 49.92 200m: 3:17.08 51.13 300m: 4:59.05 51.32 400m: 6:40.76 50.66

27. Żmudowska Dominika 03 MTS Kwidzyn 6:52.99 183
50m: 42.33 42.33 150m: 2:24.60 53.25 250m: 4:10.70 54.04 350m: 5:59.79 53.49

100m: 1:31.35 49.02 200m: 3:16.66 52.06 300m: 5:06.30 55.60 400m: 6:52.99 53.20

13 lat

1. Skibiak Klaudia 02 Dwójka Morena Gdańsk 4:39.96 587
50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.79 35.53 250m: 2:54.23 35.69 350m: 4:05.77 35.64

100m: 1:07.26 35.15 200m: 2:18.54 35.75 300m: 3:30.13 35.90 400m: 4:39.96 34.19

2. Kuchta Maria 02 Sambor Tczew 5:02.13 467
50m: 35.06 35.06 150m: 1:52.15 39.01 250m: 3:10.63 39.32 350m: 4:26.53 36.90

100m: 1:13.14 38.08 200m: 2:31.31 39.16 300m: 3:49.63 39.00 400m: 5:02.13 35.60

3. Pyzalska Nikola 02 Delfin Gdynia 5:05.88 450
50m: 35.29 35.29 150m: 1:52.71 39.39 250m: 3:12.03 39.67 350m: 4:29.87 38.54

100m: 1:13.32 38.03 200m: 2:32.36 39.65 300m: 3:51.33 39.30 400m: 5:05.88 36.01

4. Lewandowska Magdalena 02 Żabianka Gdańsk 5:05.91 450
50m: 34.81 34.81 150m: 1:53.32 39.49 250m: 3:11.37 39.16 350m: 4:28.67 38.29

100m: 1:13.83 39.02 200m: 2:32.21 38.89 300m: 3:50.38 39.01 400m: 5:05.91 37.24

5. Bylińska Agnieszka 02 Żabianka Gdańsk 5:09.38 435
50m: 34.96 34.96 150m: 1:52.94 39.48 250m: 3:11.97 39.38 350m: 4:30.82 39.26

100m: 1:13.46 38.50 200m: 2:32.59 39.65 300m: 3:51.56 39.59 400m: 5:09.38 38.56
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6. Paczkowska Agnieszka 02 OSiR Chojnice 5:15.70 409
50m: 34.18 34.18 150m: 1:54.63 40.85 250m: 3:16.50 41.23 350m: 4:38.04 39.78

100m: 1:13.78 39.60 200m: 2:35.27 40.64 300m: 3:58.26 41.76 400m: 5:15.70 37.66

7. Ławrynowicz Zuzanna 02 Sambor Tczew 5:24.39 377
50m: 37.37 37.37 150m: 1:58.90 41.36 250m: 3:22.00 41.65 350m: 4:44.37 40.75

100m: 1:17.54 40.17 200m: 2:40.35 41.45 300m: 4:03.62 41.62 400m: 5:24.39 40.02

8. Brzoskowska Alicja 02 Dwójka Morena Gdańsk 5:30.86 356
50m: 39.17 39.17 150m: 2:03.89 43.07 250m: 3:28.14 42.92 350m: 4:51.85 41.19

100m: 1:20.82 41.65 200m: 2:45.22 41.33 300m: 4:10.66 42.52 400m: 5:30.86 39.01

9. Wierzba Michalina 02 Ósemka Starogard Gd 5:32.68 350
50m: 37.35 37.35 150m: 2:02.82 43.13 250m: 3:29.14 43.21 350m: 4:54.06 41.57

100m: 1:19.69 42.34 200m: 2:45.93 43.11 300m: 4:12.49 43.35 400m: 5:32.68 38.62

10. Rutkowska Julia 02 Delfin Gdynia 5:38.06 333
50m: 37.24 37.24 150m: 2:02.78 43.29 250m: 3:30.06 43.54 350m: 4:56.87 43.33

100m: 1:19.49 42.25 200m: 2:46.52 43.74 300m: 4:13.54 43.48 400m: 5:38.06 41.19

11. Czubała Antonina 02 MTS Kwidzyn 5:38.25 333
50m: 37.58 37.58 150m: 2:03.26 43.40 250m: 3:30.75 43.59 350m: 4:56.14 42.57

100m: 1:19.86 42.28 200m: 2:47.16 43.90 300m: 4:13.57 42.82 400m: 5:38.25 42.11

12. Typczyńska Karolina 02 1 Solex Lębork 5:44.20 316
50m: 37.22 37.22 150m: 2:03.73 43.93 250m: 3:32.83 44.41 350m: 5:02.12 44.35

100m: 1:19.80 42.58 200m: 2:48.42 44.69 300m: 4:17.77 44.94 400m: 5:44.20 42.08

13. Kwaśniewska Klaudia 02 Delfin Gdynia 5:45.46 312
50m: 39.45 39.45 150m: 2:08.42 44.92 250m: 3:38.01 44.72 350m: 5:04.54 43.45

100m: 1:23.50 44.05 200m: 2:53.29 44.87 300m: 4:21.09 43.08 400m: 5:45.46 40.92

14. Świeciak Wiktoria 02 Sambor Tczew 5:49.91 301
50m: 37.97 37.97 150m: 2:04.85 43.67 250m: 4:19.77 1:30.59 350m:

100m: 1:21.18 43.21 200m: 2:49.18 44.33 300m: 4:19.24 400m: 5:49.91

15. Sakwińska Amelia 02 TRI-Team Rumia 5:51.84 296
50m: 39.82 39.82 150m: 2:08.42 45.15 250m: 3:38.49 45.56 350m: 5:09.69 45.54

100m: 1:23.27 43.45 200m: 2:52.93 44.51 300m: 4:24.15 45.66 400m: 5:51.84 42.15

16. Greinke Apollonia 02 Delfin Gdynia 5:53.09 293
50m: 38.59 38.59 150m: 2:05.98 44.92 250m: 3:36.65 45.75 350m: 5:09.34 45.90

100m: 1:21.06 42.47 200m: 2:50.90 44.92 300m: 4:23.44 46.79 400m: 5:53.09 43.75

17. Godlewska Oliwia 02 Żabianka Gdańsk 6:10.49 253
50m: 39.78 39.78 150m: 2:15.71 48.32 250m: 3:51.10 48.90 350m: 5:25.50 45.86

100m: 1:27.39 47.61 200m: 3:02.20 46.49 300m: 4:39.64 48.54 400m: 6:10.49 44.99

18. Dalkowska Aurelia 02 Delfin Gdynia 6:18.96 237
50m: 39.64 39.64 150m: 2:15.11 48.44 250m: 3:53.15 49.93 350m: 5:32.12 50.08

100m: 1:26.67 47.03 200m: 3:03.22 48.11 300m: 4:42.04 48.89 400m: 6:18.96 46.84

19. Grott Magdalena 02 Dwójka Morena Gdańsk 6:37.20 205
50m: 40.52 40.52 150m: 2:17.73 50.29 250m: 4:01.39 52.69 350m: 5:46.43 51.83

100m: 1:27.44 46.92 200m: 3:08.70 50.97 300m: 4:54.60 53.21 400m: 6:37.20 50.77


